2024年 10月１日

各 位

上場会社名 三浦工業株式会社

代表者名 代表取締役 社長執行役員 CEO 兼 CTO 米田 剛

（コード番号： 6005 東証プライム市場）

問合せ先 経営企画ブロック長     宮栄 直樹

 （電話番号 089-979-7045）

第三者割当による自己株式の処分の払込完了に関するお知らせ

当社は、2024 年５月 30 日付の当社取締役会決議による第三者割当による自己株式処分に関し、本日、払込

手続きが完了しましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお本件の詳細につきましては、2024 年５

月 30日付「第三者割当による自己株式の処分に関するお知らせ」をご参照ください。

記

第三者割当による自己株式処分の概要

（１） 処 分 期 日 2024年 10月１日

（２） 処 分 株 式 数 当社普通株式 5,400,000株

（３） 処 分 価 額 １株につき 2,754円

（４） 資 金 調 達 の 額 14,871,600,000円

（５） 処 分 方 法 第三者割当の方法による

（６） 処 分 先 ダイキン工業株式会社

以 上